
Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia

Linea E016 Tavernelle-Pietrafitta-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* V.SETTEVALLI_2 07.26
FONTIVEGGE (PG) 07.30
V. XX SETTEMBRE 07.33
BUS TERMINAL PERUGIA 07.36

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione

Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione> -

Fermate principali
Note FLV FLV

* V.SETTEVALLI_2 14.18 22.18
FONTIVEGGE (PG) 14.21 22.21
V. D. SCUOLA 14.30 22.30
P. VALLECEPPI 14.37 22.37
V. DELL`ALA P. FELCINO 14.42 22.42
V. PITIGNANO BASSA 14.47 22.47
P. PATTOLI 14.54 22.54
RESINA STR. P. PATTOLI 14.58 22.58
C. DEL DIAVOLO 15.02 23.02
RAMAZZANO 15.04 23.04
BV. PAGLIACCIA 15.12 23.12
COLOMBELLA 15.15 23.15
FARNETO 15.17 23.17
BV. PICCIONE 15.19 23.19

FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG4167 V.SETTEVALLI_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Acacia 41, Perugia FANELLI MAURO 194 m
VIA SETTEVALLI 320, Perugia VIVIUMBRIA SCARL 200 m
VIA FIESOLI 1, Perugia BARTOLINI LA TABACCHERIA DI BARTOLINI M. 240 m


